
Zarządzenie Nr 208/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 12 grudnia 2022r.

. . ... ... ;

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie podjętych na XXXVII sesji w dniu 
24 listopada 2022 r. według harmonogramów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 7 
do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



/Załącznik Nr 

Do Zarządzenia Nr 12
Wójta gminy Perlejewo 

Z d n ia -^ ^ m ^ O Ł tr.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 272/XXXVII/22 w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1. Monitorowanie 
danych dotyczących 
gospodarki odpadami

Przekazywanie 
Referatowi 
Finansowemu danych 
wpływających na 
zmianę w budżecie 
gminy

2023 r. Marzena Czarkowska -  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Referat Finansowy

Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Marzena Czarkowska 
Perlejewo, 7 grudnia 2022 r. Marzena Czarkowska

5d inspektor 
ds. ochrony środowiska



Załącznik Nr ...w.......

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia^^zz^ft.,2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 273/XXXVII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
zwiększenie 
dochodów o kwotę 
(+) 465 515 zł 
i wydatków o kwotę: 
(+) 465 515 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy o 
dokonanych zmianach w 
budżecie oraz 
dostosowanie planów 
finansowych do 
obowiązujących zmian

2022 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 01 grudnia 2022 r.

SKARBNIK G M IN Y

mgr Monika Kosk



Załącznik Nr ...3. .......
do Zarządzenia Nr W 2 jd l 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 274/XXXVII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2022-2033

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2022-
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2033
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2033 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 01 grudnia 2022 r. SKARBNIK G M IN Y

mgr Momm Kosk



iejewo 1 

tel. 80 o57 85'

.rle,
1?

SDOŁECZNEJ

12 Perlejewo 
ax: 85 657 85 15

Załącznik Nr...//., 
do Zarządzenia Nr* 
Wójta Gminy Perlęjewori 
z dnia/^. QfM<ch\Q..2022

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 275/XXXVII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 24 listopada 20 2 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Perlejewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 V 6

1 Wprowadzenie 
uchwały w życie

- Przekazanie uchwały do 
publicznej wiadomości.
- Zlecanie realizacji zadań 
własnych gminy organizacjom i 
podmiotom wymienionym w 
programie
- Realizacja zadań publicznych 
we współpracy z organizacjami, 
innych niż zlecanie zadań.
- Ocena realizacji zadań na 
podstawie przedłożonych 
sprawozdań,
- Sprawozdanie z realizacji 
programu

Na bieżąco 
w
2023 roku

Do 31 maja 
2024 r.

OPS

.

a  ■

\ W
Grumy
Perlejewo

■ ', 7 '  ■ •

'/

Opracował: Jan Kamont 
Perlejewo, 12.12.2022 r.

W
c  \



Załącznik Nr ... .6 ......

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia/^?ia&<k..2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 276/XXXVII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6
1. Naliczenie wymiaru 

podatku od
nieruchomości w 2023 r. 
zgodnie z uchwalonymi 
stawkami

Wprowadzenie zmian 
stawek podatku od 
nieruchomości 
w programie 
dziedzinowym

2023 Małgorzata 
Leszczyńska -  
podinspektor ds. 
wymiaru podatków 
i opłat

Wójt Gminy 
Perlejewo; 
Skarbnik 
Gminy

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 01 grudnia 2022 r. SKARBNIK G M IN Y



Załącznik Nr. 
do Zarządzenia Nr 
Wójta Gminy Perlejewo 

Opruch<L..2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały 277/XXXVII/22 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz 

maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w „Klubie Malucha w Perlejewie”.

Lp.
Zadania 

wynikające 
z uchwały

Sposób realizacji Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorującj
realizację

1 2 3 4 5 6

1. Wprowadzenie 
uchwały w

1. Przekazanie uchwały do 
wiadomości rodziców. Od Kierownik Wójt

życie.
2. Podpisanie aneksów do 
umów z rodzicami.

stycznia 2023 Klubu Malucha Gminy
Perlejewo

Opracowała:
Maria Dorota Poniatowska 
Perlejewo,08.12.2022 r.



Załącznik N r ...£ ........

Do Zarządzenia Nr 

Wójta gminy Perlejewo 

Z dnia./i!^%^a202JLr.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 281/XXXVII/22 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla właścicieli 

nieruchomości położonych na obszarze gminy Perlejewo

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1. Naliczenie wymiaru Naniesienie zmian w 
programie dot. 
systemu gospodarki 
odpadami

styczeń 2023 r. Marzena Czarkowska-  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy 
Perlejewo

2. Rozesłanie 
zawiadomień do 
wszystkich 
mieszkańców o 
zmianie stawki

Wysyłanie listów za
pośrednictwem
poczty/sołtysów

styczeń -  marzec 

2023 r.

Marzena Czarkowska -  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Marzena Czarkowska 
Perlejewo, 7 grudnia 2022 r. MarzeJ 0 \ C2arkowska

Podinspektor 
ochrony środowiskads


